CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

CONTRATO Nº 05/2025

CONTRATADA: CONCEPT CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA

CNPJ Nº 35.852.145/0001-03

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviços de Assessoria/Consultoria Técnica

Especializada em Apoio Administrativo na Elaboração, Acompanhamento e análise de processos

licitatórios, visando atender a nova lei de licitações (lei federal 14.133/2021) com adequação de fluxo,

rotinas e procedimentos na Câmara Municipal de Taperoá (BA).

MODALIDADE: Dispensa

FUNDAMENTO LEGAL:  art 75, Inciso II da Lei n° 14.133/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.01-CÂMARA MUNICIPAL

II-PROJETO ATIVIDADE – 2001 – GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO

III-ELEMENTO DE DESPESA- 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURÍDICA

IV- FONTE- 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

REGIME DE EXECUÇÃO :Empreitada por preço Global

VALOR TOTAL:R$  54.000,00 (Cinquenta e Quatro Mil Reais).

DATA DE ASSINATURA: 14 de janeiro de 2025.

VIGÊNCIA: Até 31.12.2025

PELO CONTRATANTE: VALDENIR SOUZA SILVA -Presidente da Câmara

PELO CONTRATADO:  THAIS EVELLYM DA PAZ SILVA

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quarta-feira, 15 de Janeiro de 2025 - Pag.6 - Ano XIII - Nº 316